



ICS L. Docimo - Rose (https://www.istitutocomprensivorose.edu.it)

Nota 8 aprile 2025, AOODGOSV 14536

Educazione e scuola - Mar, 08/04/2025 - 00:00

Adozione dei libri di testo nelle scuole di ogni ordine e grado - anno scolastico 2025/2026

Docenti vincitori di concorso PNRR (DDG 2575/2023) Percorsi di completamento ai fini dell'abilitazione – Integrazione

Ultime da USR Calabria - Lun, 07/04/2025 - 19:54

You must be logged into the site to view this content.

Circolare ministeriale MEF 8 del 7 aprile 2025 - Indicazioni operative riduzione turn over anno 2025

Ultime dal MIUR - Lun, 07/04/2025 - 15:37

Circolare ministeriale MEF 8 del 7 aprile 2025 - Indicazioni operative riduzione turn over anno 2025

Nota ministeriale 4656 del 7 aprile 2025 - Integrazione nota 4487 del 3 aprile 2025 - apertura straordinaria piattaforma anagrafica AFAM

Ultime dal MIUR - Lun, 07/04/2025 - 15:33

Nota ministeriale 4656 del 7 aprile 2025 - Integrazione nota 4487 del 3 aprile 2025. Apertura straordinaria piattaforma anagrafica AFAM

DECRETO POSTI DI SOSTEGNO IN DEROGA A.S. 2024/2025

Ultime da USR Calabria - Lun, 07/04/2025 - 13:30

You must be logged into the site to view this content.

Decreto legge 45 del 7 aprile 2025 - Ulteriori disposizioni urgenti in materia di attuazione delle misure del Piano nazionale di ripresa e resilienza e per avvio as 2025-2026

Ultime dal MIUR - Lun, 07/04/2025 - 11:00

Decreto legge 45 del 7 aprile 2025 - Ulteriori disposizioni urgenti in materia di attuazione delle misure del Piano nazionale di ripresa e resilienza e per avvio as 2025-2026

Concorso area dei funzionari e dell'elevata qualificazione

Educazione e scuola - Lun, 07/04/2025 - 00:10

La prova scritta del concorso si svolge, in un unico turno, il 10 aprile 2025

Gazzetta ufficiale – Serie Generale n. 81

Educazione e scuola - Lun, 07/04/2025 - 00:00

del 7-4-2025

Decreto-Legge 7 aprile 2025, n. 45

Educazione e scuola - Lun, 07/04/2025 - 00:00

Ulteriori disposizioni urgenti in materia di attuazione delle misure del Piano nazionale di ripresa e resilienza e per l'avvio dell'anno scolastico 2025/2026

Nota 7 aprile 2025, AOODGSIP 969

Educazione e scuola - Lun, 07/04/2025 - 00:00

A.S. 2024/2025 – Pubblicazione elenchi delle attività progettuali motorie per l'ampliamento dell'offerta formativa del primo e del secondo ciclo di istruzione

Nota 7 aprile 2025, AOODGSIP 965

Educazione e scuola - Lun, 07/04/2025 - 00:00

11 Aprile 2025 – Giornata del Mare e della cultura marinara – Evento in diretta streaming: Cerimonia di premiazione del Concorso nazionale A.S. 2024/2025, sezione generale, "La cittadinanza del mare" e sezione speciale "La Mascotte della Guardia Costiera"

Gamification Sociale

Educazione e scuola - Dom, 06/04/2025 - 11:23

di Bruno Lorenzo Castrovinci

G. Risari, Le più belle storie della tradizione ebraica

Educazione e scuola - Sab, 05/04/2025 - 09:29

di Antonio Stanca

Gazzetta ufficiale - Serie Generale n. 80

Educazione e scuola - Sab, 05/04/2025 - 00:00

del 5-4-2025

Decreto di RETTIFICA Commissione giudicatrice per la classe di concorso A050 – Scienze naturali, chimiche e biologiche – per la regione Calabria.

Ultime da USR Calabria - Ven, 04/04/2025 - 12:40

You must be logged into the site to view this content.

Avviso per l'attribuzione di un incarico di reggenza presso l'Ufficio VI dell'U.S.R. per la Calabria

Ultime da USR Calabria - Ven, 04/04/2025 - 12:03

You must be logged into the site to view this content.

Avviso per l'attribuzione di un incarico di reggenza presso l'Ufficio V dell'U.S.R. per la Calabria

<u>Ultime da USR Calabria</u> - Ven, 04/04/2025 - 12:01

You must be logged into the site to view this content.

Avviso per l'attribuzione di un incarico di reggenza presso l'Ufficio IV dell'U.S.R. per la Calabria

Ultime da USR Calabria - Ven, 04/04/2025 - 11:59

You must be logged into the site to view this content.

Avviso per l'attribuzione di un incarico di reggenza presso l'Ufficio II dell'U.S.R. per la Calabria

Ultime da USR Calabria - Ven, 04/04/2025 - 11:57

You must be logged into the site to view this content.

Decreto individuazione Presidenti Comitati di vigilanza concorso pubblico per titoli ed esami per l'accesso.

Ultime da USR Calabria - Ven, 04/04/2025 - 11:18

You must be logged into the site to view this content.

« prima precedente ... 4567 **8** 9101112 ... seguente › ultima »

URL (30/04/2025 - 21:05): https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/aggregator?mini=2025-03&page=7